



---

## NOMBRE DEL PRODUCTO

---

*HUESOS DE SAN EXPEDITO SIN GLUTEN*

---

## LISTADO DE INGREDIENTES

---

**Huevo**, aceite de girasol, azúcar, harina sin gluten (almidón de maíz, dextrosa, harina de maíz, sal, gasificante (E-500ii, E-450i), emulgente E-471, espesante E-466 y E-415, antioxidante E-300), preparado panificable (almidón de maíz, espesante: goma xantana, emulgentes: E-472d, sal, gasificantes E-450i, E-500ii), almidón de trigo sin gluten, preparado sin gluten (almidón de maíz, **huevo**, dextrosa, espesante E-415, antioxidante E-300, corrector acidez E-341i, sal), anís en grano, impulsor (gasificante E-450i, E-500ii y E-516, almidón de maíz, antiaglomerante E-170).

---

## ALÉRGENOS

---

Contiene huevo.